
 

2017-11 

TZ: Touch Surface promění stůl, stěnu či skříň na 
inteligentní tlačítko 
Loxone uvádí neviditelný ovládací prvek pro chytré domy Touch Surface. Zajistí 
dotykové ovládání například na kuchyňské desce, konferenčním stolku či na dlažbě u 
bazénu. Rovná plocha se snadno promění na inteligentní dotykové tlačítko.  

 

České Budějovice, 22.11.2017 – Jsme přesvědčeni, že tlačítko hraje nezastupitelnou roli v 
chytré domácnosti. Díky našemu promyšlenému konceptu (Loxone Tlačítkový standard) lze 
snadno a rychle ovládat osvětlení, stínění, hudbu i další funkce jediným prvkem, který 
nahradí zástupy vypínačů. Zvládne to každý včetně návštěvy a malých dětí. 

S novým produktem můžete toto ovládání využít na celé řadě povrchů. Touch Surface není 
téměř vidět, takže nepřekáží. Je aktivní pouze tehdy, když je potřeba. Hodí se na místa, kde 
byste chtěli tlačítko mít, ale nelze ho tam umístit. Například do sprchového koutu, na 
kuchyňskou linku či pracovní stůl. 

Sen každého designéra se stal realitou 

Touch Surface je použitelný s materiály jako kámen, dřevo, sklo nebo keramika. Můžete s 
ním snadno ovládat osvětlení, hudbu nebo stínění, i když máte ruce mokré nebo špinavé od 
těsta. Touch Surface lze také snadno ukrýt v nábytku, například v obýváku pod deskou stolu 
nebo v ložnici ve skříni. Sen každého designéra se konečně uskutečnil: tlačítko bez tlačítka. 

Snadná a rychlá instalace 

Loxone Touch Surface podporuje technologie Loxone Tree (sběrnice) i Loxone Air 
(bezdrátová). Díky tomu kvalifikovaný partner provede montáž během několika sekund. 
Touch Surface umístí pod desku s tloušťkou materiálu do 30 mm. Na materiál se pouze 
nalepí obrysová fólie pro snazší orientaci v ovládání. Podle šablony lze vyvrtat otvory pro 
stavové LED diody. Tyto otvory nejsou důležité pro funkci, ale zvyšují přehlednost. 

„Osvědčený Loxone Tlačítkový standard byl jedním ze základních pilířů našeho systému, 
který lidem ročně šetří 50 000 rozhodnutí a zásahů do ovládání, a tak poskytuje více času 
pro život. Touch Surface k tomu přidává více svobody a stylu,“ vysvětluje Martin Öller, CEO 
a spoluzakladatel Loxone. 

 

  



 

2017-11 

Základní informace o Touch Surface 

● Praktické a téměř neviditelné tlačítko 
● 5+1 dotykových bodů (aktivace gestem na stanovenou dobu) 
● Zobrazení stavu pomocí LED diod 
● Funkční skrze kámen, dřevo, keramiku či sklo do 30 mm tloušťky 
● Volitelná zvuková odezva 
● Drátová (sběrnice Tree) či bezdrátová (Loxone Air) instalace 
● V ceně od 4 838,79 Kč / 186 € (včetně DPH) 

  

Další zdroje: 

● článek: Fantastické neviditelné tlačítko 
● video: Touch Surface – Ze života 
● Fotografie (© Loxone): Touch Surface 

  

 

Společnost Loxone Electronics GmbH založili v roce 2009 Martin Öller a Thomas Moser s 
myšlenkou usnadnit sobě a později i dalším lidem bydlení a dát jim více času pro život. Dnes 
má Loxone víc než 60 000 instalací v 99 zemích, zaměstnává přes 250 lidí v 13 zemích a 
má tisíce instalačních partnerů po celém světě. Systém Loxone Smart Home ovládá 
osvětlení, topení, stínění, hudbu a mnoho dalších technologií.  

No Gimmicks. Real Smart Homes.  

  

Marketingové oddělení pro Česko a Slovensko: 

Ondřej Brynych 
+420 380 429 005 
ondrej.brynych@loxone.com 

https://www.loxone.com/cscz/touch-surface/
https://www.youtube.com/watch?v=fU-lKNCHuRQ&t
https://www.loxone.com/cscz/wp-content/uploads/sites/7/2017/12/Fotografie-Touch-Surface.zip

